
 

П Р И К А З  

от 17 августа 2023 г.                     с. Столбовое                                      № 368 

 

Об утверждении плана работы  

педагога-организатора  на 2023/2024 учебный год 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом  МБОУ 

«Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза 

Н.А.Токарева» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2023 года план работы 

педагога-организатора на 2023/2024 учебный год. 

2. Педагогу-организатору руководствоваться в своей деятельности 

рабочей программой воспитания и календарным планом воспитательной 

работы утвержденными приказом № 367 от 17.08.2023г.  

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

Поповой К.А. ознакомить с настоящим приказом педагога-организатора 

Нурмамбетову С.М. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

           Директор                                                         О.Л.Лункина 

 
 

С приказом ознакомлены: 

______________ С.М.Нурмамбетова «__»__________  2023г. 

______________ К.А.Попова «__»__________ 2023г. 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБ ЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 



 

 


